
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 076/2025
Contrato Nº: 076/2025 - Processo Administrativo Nº:
25.02.25.001, Processo Licitatório Nº: 021/2025, DISPENSA
Nº: 021/2025. Natureza do Objeto: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS
NA PUBLICIDADE DE AÇÕES, ATOS E MATÉRIAS
INSTITUCIONAIS ADMINISTRATIVAS,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE GRAVAÇÕES,
FILMAGENS, ENTREVISTAS, EDIÇÕES E
FOTOGRAFIAS DE EVENTOS INCLUINDO A
FORMATAÇÃO E PRODUÇÃO DE VÍDEOS
INSTITUCIONAIS E ENTREGA EM MÍDIAS DIGITAIS
E IMPRESSAS DE INTERESSE DA PREFEITURA DO
CEDRO/PE. Contratante: Fundo Geral da Prefeitura do
Cedro/PE. Contratada: EDESIO PEREIRA DE BARROS
NETO ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o Nº: 56.660.071/0001-75, com sede na Rua -
Francisco Filgueira Sampaio, 91, CEP: 56.130-000, Centro,
Cedro/PE, neste ato representada pelo Sr. Edésio Pereira de
Barros Neto, inscrito no CPF sob o Nº: 056.725.274-42,
residente e domiciliado na cidade do Cedro/PE. Valor: Valor
Mensal é de R$ -3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta
reais) sendo o Valor Global de R$ 39.800,00 (trinta e nove
mil e oitocentos reais). Cedro/PE, DATA: 21/03/2025, ASS:
JOSÉ RICARDO URIAS NOVAIS – Gestor do Fundo
Geral. 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:5FCCBD27

26/03/2025, 17:45

1/1


